

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2019 № 697

г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации Качканарского городского округа от 18.01.2013 № 33 «О создании межведомственной комиссии по вопросам укрепления финансовой самостоятельности бюджета Качканарского городского округа»

В связи с произошедшими структурными и кадровыми изменениями, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского округа от 18.01.2013 № 33 «О создании межведомственной комиссии по вопросам укрепления финансовой самостоятельности бюджета Качканарского городского округа» следующее изменение:
- 1) состав межведомственной комиссии по вопросам укрепления финансовой самостоятельности бюджета Качканарского городского округа изложить в новой редакции, в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
- 2. Признать утратившим силу постановление Администрации Качканарского городского округа от 23.03.2016 № 294 «О внесении изменения в постановление Администрации Качканарского городского округа от 18.01.2013 № 33 «О создании межведомственной комиссии по вопросам укрепления финансовой самостоятельности бюджета Качканарского городского округа»
- 3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».

Глава городского округа

А.А. Ярославцев

УТВЕРЖДЁН

постановлением Администрации Качканарского городского округа от 17.07.2019 № 697 «О внесении изменений в постановление Администрации Качканарского городского округа от 18.01.2013 № 33 «О создании межведомственной комиссии по вопросам укрепления финансовой самостоятельности бюджета Качканарского городского округа»

COCTAB

межведомственной комиссии по вопросам укрепления финансовой самостоятельности бюджета Качканарского городского округа

Ярославцев
 Андрей
 Александрович

- Глава Качканарского городского округа, председатель комиссии.
- 2. Румянцев Василий Анатольевич
- первый заместитель Главы Администрации Качканарского городского округа, заместитель председателя комиссии.
- 3. Финюк Наталья Евгеньевна
- главный специалист отдела бюджетного контроля и задания Администрации Качканарского городского округа, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

- 4. Адамчук Ольга Владимировна
- председатель комитета по управлению муниципальным имуществом Качканарского городского округа
- 5. Баранов Николай Павлович
- начальник отдела бюджетного контроля и задания Администрации Качканарского городского округа

- 6. Гревцова Ирина Владимировна
- начальник Межрайонной инспекции
 Федеральной налоговой службы России № 27
 по Свердловской области (по согласованию)
- 7 Данилова Светлана Михайловна
- начальник Качканарского районного отдела судебных приставов Управления Федеральной службы судебных приставов по Свердловской области (по согласованию)
- 8. Кусова Галина Владимировна
- ведущий экономист муниципального казённого учреждения «Административный исполнительный центр»
- 9. Лопатин Иван Павлович
- заместитель начальника государственного учреждения - Управление Пенсионного фонда Российской Федерации в городе Нижней Туре Свердловской области (по согласованию)
- 10. Мухамедьярова Наталья Хамисовна
- директор Качканарского Государственного казённого учреждения службы занятости населения Свердловской области «Качканарский центр занятости» (по согласованию)
- Саяпин Юрий Борисович
- начальник государственного учреждения Управление Пенсионного фонда Российской Федерации в городе Нижней Туре Свердловской области. (по согласованию)
- 12. Савельев Евгений Валерьевич
- начальник финансового управленияАдминистрации Качканарского городского округа.